ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA -  FEIRA, 18 DE MARÇO DE  2022 - NO  77

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

013/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: LUDIMILLA MARCELINO DA SILVA CABRAL-
ME,  inscrita no CNPJ sob o 40.572.317/0001-17, estabelecida
comercialmente na rua 23 de maio, centro de Oliveira de Fátima-TO,
tendo como sua representante legal a Senhora LUDMILLA MARCELINO
DA SILVA CABRAL, brasileira, empresária, RG n° 1.176.912, SSP/TO,
CPF nº 059.347.591-75, residente e domiciliado na rua 23 de maio,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR: R$ 7.325,50 (sete mil trezentos e vinte e cinco reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: 04/03/2022 a 08/03/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142 (manutenção dos
serviços administrativos da Assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ORNAMENTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO DO EVENTO E COFFEE BREAK,
NA REALIZAÇÃO DE EVENTO COMUNITARIO COM AS MULHERES
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, EM COMEMORAÇÃO AO
DIA INTERNACIONAL DAS MULHERES.

Oliveira de Fátima/TO,04 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
012/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: LUDIMILLA MARCELINO DA SILVA CABRAL-
ME,  inscrita no CNPJ sob o 40.572.317/0001-17, estabelecida
comercialmente na rua 23 de maio, centro de Oliveira de Fátima-TO,
tendo como sua representante legal a Senhora LUDMILLA MARCELINO
DA SILVA CABRAL, brasileira, empresária, RG n° 1.176.912, SSP/TO,
CPF nº 059.347.591-75, residente e domiciliado na rua 23 de maio,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)

VIGÊNCIA: 04/03/2022 a 08/03/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1010.2151 (manutenção e
Gestão do Cadastro Único de Programas Sociais IGD PBF); - elemento
de despesa: – 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOM, LOCAÇÃO DE TENDA E LOCAÇÃO DE
CADEIRAS, PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO COMUNITÁRIO
COM AS MULHERES DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA, EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER

Oliveira de Fátima/TO,04 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato